De sanctis Felice 7 Nabore

Fati martires nabore et fe
lix nobiles ciues mediola/
nēses. milites **M**aximiani
imperatoris impijssimi erant occul

te xpiani. Quod cum dictum esset imperatori indignatus eis vocat. ait Quid defuit vobis ut vos christianos faceretis? Qui responderunt. nos sumus xpiani et in ihm filium dei viui natum ex virgine maria credimus. Qui furore repletus iussit eos incarcerari et ibi bis sex diebus sine cibo et potu macerari. Tertio decimo die eductos de carcere tradidit anolino consiliario suo dicens quod si deus suis sacrificare contemnerent diuersis eos supplicibus interficeret. Qui cum eos flectere non possit incarcerantur quinquaginta dies. Quibus transactis imperator et anolinus iusserunt fustes afferri et eos extendi et quinquaginta funiones transire et clamare eis. Sacrificate deus. Cumque nabor diceret. ois qui ydolis sacrificauerit eradicabitur e culoe suspensio et lapidibus vestrum atque vngulis radit. et eo deposito felix introducit. Cui dixit anolinus. Felix quomodo possunt hec fieri quod non vultis obtinere? Cui ait felix. Fides nostra que est in christo non tormetis vincitur nec flammis vritur nec gladio superat. Quo audito furore repletus iussit eos ignibus consumi. Qui cum missi fuissent in ignem incolumes permanserunt. Deinde fustibus ceteri capitalem subierunt sententiam. Quorum corpora sancta sabina nocte sepeliuit in facultatibus suis. ponens ea suo vehiculo deduxit mediolanum. Passi sunt autem sancti martires rome. iij. ydorum iuliarum. et translati mediolanum. Postea vero per reynoldum archiepiscopum coloniensem. cum sanctis tribus regibus. x. kalendas augusti. Colonia sunt translati

De sancto Materno episcopo

Dest decessum beati valerij sanctus maternus pontificalem suscipiens apicem cepit fidem constanter per ciuitates predicare. virtutibus crescere. miraculis choruscare. Et quis esset prudens et magne autoritatis nihil tamen ex proprio impio quasi libera vtens potestate exercuit sed in omnibus christi queiuit gloriis. Consolabat afflictos. pauit egenos. vestiuit nudos. redemit captiuos. suscepit pegrinos. errantibus viam salutis misericorditer ostendit. desperatis spem venie clementer promisit. In his itaque bonorum operum studio fultus ad sanctam senectutem peruenit. Et sicut quadraginta diebus iacuit in sepulchro. ita etiam totidem annis mansit in sacerdotali officio regens tot annis episcopus treuerorum tungrorum et colonie agrippine. In argumentum igitur rei ostenditur usque hodie treueri ac agrippine itaque superiorum eius parte colonienses inferiorum vero treuerenses habent. Et idem maternus vno die missa colonie tungris et treueri celebrauit et hoc solum in festo pasche. Itaque oranti ipso secundum consuetudinem ad sepulchra precessorum suorum. nocte apparent ei eucharis et valerius in pontificalibus clarissimi faciebus. coronas de rosas et lilij mirabiliter intertas in capitibus habentes. simile ferruz demonstrantes ei et dicentes. Ecce materne sic olim tibi nos promissum gaude. quia die tertio ex hoc seculo migrabis. et ad inenarrabilia domini